
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ

v

(:5SZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

 

 

OBJEDNAVKA č. 1100019050/23

Energie EZE,

institut pro hospodaření energií, s.r.o.

Nejedlého 1049/1

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

edresa příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí „

Křížová 25 IC:“ 25876163

225 08 Praha 5 DIC: C225876163  
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—127001/0710 datum objednávky: 19.11.2020

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 20.12.2020

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

eresg příjemce zboží/služby:

CR — CSSZ ústředí , Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25 - doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 514870

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Zpracování projektové dokumentace

1,000 Jedn.výk. 156.090,00 156.090,00

pro provedem' stavby (DPS) OSSZ Semily - Vestavba plynové kotelny Semily, Podmoklice, Bořkovská

č.p. 571 pro zadání veřejné zakázky na stavební práce a pro provádění stavby (dále jen DPS).

Přílohy: Obchodní podmínky a výkaz výměr

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 156.090,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

n-l.-..š'......'....' .. 4-11! ....._..z



 

Energie EZE, Objednávka / datum

Nejedlého 1049/1 1100019050 / 19.11.2020

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

 

Pol. Materiál Označení „

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

 

Schvaluje: .

itel odboru

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vracena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

aggůce (ŠŽÁC
hospodaření energií, s.r.o.

049/1, 710 00 Slezská Ostrava

76163, DIČ: C225876163
uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

©

      

  

 

Jméno, funkce

Strana 2 z 2



Příloha č. 1

Obchodní a technické podmínky

Akce: Dokumentace pro provedení stavby (DPS) OSSZ Semily — Vestavba plynové kotelny

Semily, Podmoklice, Bořkovská č.p. 571 pro zadání veřejné zakázky na stavební práce a pro

provádění stavby.

Technické podmínky:

Provedené činnosti budou probíhat v souladu s platnými ČSN normami.

V růběhu z racování budou 'ednotlivé krok konzultovány se zástupcem Objednatele

tel: .

DPS bude vypracována v souladu s novelizovanym zakonem 183/2006 Sb. (stavební

zákon) a vyhláškou č.62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o

dokumentaci staveb. Protože DPS bude tvořit součást zadávací dokumentace veřejné

zakázky na stavební práce, musí DPS současně splňovat požadavky na zadávací

dokumentaci dle legislativy platné v době zpravování — aktuálně vyhlášky č.230/2012

Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební

práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, součástí

DPS tedy bude i soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které musí

obsahovat všechny práce a náležitosti nutné pro provedení stavby a její uvedení do

provozu (např. zkoušky, revize, poplatky za skládkovné apod.).

Zpracovaná DPS bude objednateli předána v 1 vyhotovení v digitální formě na

DVD/CD (formát výkresů: *.dwg a *.pdf.; formát textů: *.doc a *.pdf, formát rozpočtů:

*.xls a *.pdf a XC4) a 5x tištěná autorizovaná kompletní paré v písemné formě,

označená č. 1-5.

Součástí DPS bude odděleně oceněný a neoceněný kompletní položkový soupis prací s

výkazem výměr, formát dokladové části v *.xls. a *.pdf, pro potřeby zadání VŘ v

digitální formě na DVD/CD (formát výkresů: *.pdf.; formát textů: *.doc; formát

rozpočtů: *.xls. Formát dokladové části v *.pdf. Dále zhotovitel předá 2 vyhotovení

soupisu prací v písemné formě, zařazené v paré č. 4 a 5, s tím, že písemné vyhotovení

musí obsahovat výkaz výměr vč. výpočtu objemu položek, oceněný kompletní položkový

rozpočet nákladů stavby po jednotlivých objektech (krycí list, souhrnný rozpočet,

položkový rozpočet pro výběr zhotovitele).

Obchodní podmínky

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

poskytnutí plnění, a to ve výši 2 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý i

započatý den prodlení.

Dodavatel musí fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu

(faktury) vystaveného do 7 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem.

Doklad o předání a převzetí!poskytnutí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu

příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.



. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní

pokuty dodavateli.

S výše uvedenými podmínkami vydává v rámci zadávacího řízení souhlas:

v: díík/\\ » zí“

Dne: LAC/V. [Is/z"

 

Jméno, funkce, podpis



Příloha č. 2

Dokumentace pro provedení stavby (DPS) OSSZ Semily — Vestavba plynové

kotelny Semily, Podmoklice, Bořkovská č.p. 571 .

Adresa místa plnění:

Cenová nabídka

OSSZ Semily — Vestavba plynové kotelny Semily,

Podmoklice, Bořkovská č.p. 571

 

Účastník výběrového řízení : Energie EZE, isntitut pro hospodaření energii, s.r.o.
 

 

 

 

 

 

  

  
 

 

    
 

   

Adresa: Nejedlého 1049/1, 710 00 Slezská Ostrava

IČ: 25876163

DIČ: C225876163

Plátce DPH:

Kontakt: ID 9e837nv

Druh materiálu a ráce měrná počet jednotková celková cena bez

p jednotka jednotek cena bez DPH DPH

Projektová dokumentace pro provedení

stavby (DPS) OSSZSemi/y — Vestavba soubor 1 129 000 129 000,00 Kč

lglynaVé kate/ny Semi/y.

Cena celkem bez DPH 129 000,00 Kč

DPH 21% 27 090,00 Kč

Cena celkem s DPH 156 090,00 Kč
 

Zelené ole lní uchazeč   
 


